包装袋
封入物 封入物サイズ 材質 厚み 巾 高さ 口ズレ 表面 裏面 仕様 印刷 コード 品番 旧品番
名刺･メッセージカード 4号(91×55) OPP 40 94 57 2 透明 透明 テープ無 × C0001 名刺OP4-01
〃 〃 〃 〃 〃 〃 〃 〃 〃 テープ付(貼り付け用) × C0002 名刺OP4-02T
〃 〃 〃 50 95 60 3 〃 〃 〃 × C0003 名刺OP5-03T CA-01
封入物 封入物サイズ 材質 厚み 巾 高さ 口ズレ 表面 裏面 仕様 印刷 コード 品番
カード クレジットカード(85×54) OPP 40 90 57 2 透明 透明 テープ無 × C0101 カードOP4-01
〃 〃 〃 〃 〃 〃 〃 〃 〃 テープ付(貼り付け用) × C0102 カードOP4-02T
トレカ スモールサイズ1枚入(59×86) 〃 〃 61 88 1 〃 〃 テープ無 × C0103 トレカOP4-01
〃 スモールサイズ2枚入(59×86) 〃 〃 62 89 〃 〃 〃 〃 × C0104 トレカOP4-02
〃 レギュラーサイズ1枚入(63×88) 〃 〃 65 90 〃 〃 〃 〃 × C0105 トレカOP4-03
〃 レギュラーサイズ2枚入(63×88) 〃 〃 66 91 〃 〃 〃 〃 × C0106 トレカOP4-04
名刺用
OPP 40μ /50μ
カード・トレカ用
OPP 40μ
雑貨袋
内容物や陳列方法に最適化した
専用袋「雑貨袋」シリーズ
COMPANY
1234-5678
冊子の裏などに
貼り付け可能口ずらしで使いやすく、カタログや配布物に
貼り付けできるテープ付きもご用意。
両面透明で、縦型/横型が選べます。
貼り付けできるテープ付きもご用意。
CARD
別注
可能
別注
可能
包装袋
封入物 封入物サイズ 材質 厚み 巾 高さ 蓋/口ズレ 表面 裏面 仕様 印刷 コード 品番
図書カード 86×54 OPP 40 88 56 1(口ズレ) 透明 透明 テープ無 × C0201 図書OP4-01
チケット SS(100×74) 〃 〃 110 85 30 〃 〃 本体テープ付 × C0202 チケットOP4-01T
〃 S(160×50) 〃 〃 170 60 〃 〃 〃 〃 × C0203 チケットOP4-02T
〃 M(180×60) 〃 〃 190 70 〃 〃 〃 〃 × C0204 チケットOP4-03T
〃 L(200×70) 〃 〃 210 80 〃 〃 〃 〃 × C0205 チケットOP4-04T
〃 LL(210×76) 〃 〃 220 85 〃 〃 〃 〃 × C0206 チケットOP4-05T
封入物 封入物サイズ 材質 厚み 巾 高さ 蓋 表面 裏面 仕様 印刷 コード 品番
ポチ袋 5枚入(64×97+30) OPP 40 70 145 30 透明 透明 本体テープ付 × C0301 ポチOP4-01T
〃 10枚入(64×97+30) 〃 〃 85 150 〃 〃 〃 〃 × C0302 ポチOP4-02T
封入物 封入物サイズ 材質 厚み 巾 高さ 蓋/口ズレ ヘッダー 合成紙 表面 裏面 仕様 印刷 コード 品番 旧品番
はがき・L判 20枚入り(100×148) OPP 30 110 155 30 ー ー 透明 透明 蓋･テープ付 〇 C0401 ハガキOP3-05T P-301
〃 1枚入り(100×148) 〃 40 102 150 2(口ズレ) ー ー 〃 〃 テープ無 〇 C0402 ハガキOP4-01
〃 5枚入り(100×148) 〃 〃 105 153 〃 ー ー 〃 〃 〃 〇 C0403 ハガキOP4-02
〃 〃 〃 〃 110 155 〃 ー ー 〃 〃 〃 〇 C0404 ハガキOP4-03
〃 1枚入り(100×148) 〃 〃 102 150 30 ー ー 〃 〃 本体テープ付 × C0405 ハガキOP4-06T
〃 5枚入り(100×148) 〃 〃 105 153 〃 ー ー 〃 〃 〃 × C0406 ハガキOP4-07T
〃 20枚入り(100×148) 〃 〃 110 155 〃 ー ー 〃 〃 蓋･テープ付 〇 C0407 ハガキOP4-8T P-401
〃 5枚入り(100×148) 〃 〃 105 〃 〃 30 白 〃 〃 蓋･テープ付吊下用 × C0408 ハガキOP4-11THW
〃 〃 〃 〃 〃 〃 〃 〃 透明 〃 〃 〃 × C0409 ハガキOP4-12THC
〃 20枚入り(100×148) 〃 〃 110 157 〃 〃 白 〃 〃 〃 × C0410 ハガキOP4-13THW
〃 〃 〃 〃 〃 〃 〃 〃 透明 〃 〃 〃 × C0411 ハガキOP4-14THC
封入物 封入物サイズ 材質 厚み 巾 高さ 蓋/口ズレ ヘッダー 合成紙 表面 裏面 仕様 印刷 コード 品番 旧品番
はがき・L判 5枚入り(100×148) OPP 40 105 153 2(口ズレ) ー ー 白色枠 白色枠 テープ無 〇 C0412 ハガキOP4-04
〃 〃 〃 〃 〃 〃 30 ー ー 〃 〃 本体テープ付 × C0413 ハガキOP4-09T
〃 20枚入り(100×148) 〃 〃 110 155 〃 ー ー 白色全面ベタ 透明 テープ付 〇 C0414 ハガキOP4-10T P-421
〃 5枚入り(100×148) 〃 〃 105 〃 〃 30 白 白色枠 白色枠 テープ付吊下用 × C0415 ハガキOP4-15THW
図書カード・チケット用
OPP 40μ
ポチ袋用
OPP 40μ
ハガキ・ポストカード用
OPP 30μ /40μ
ハガキ・ポストカード用印刷付
OPP 40μ
図書カード
BOOK CARD
TICKET
1～20枚入 置き型・吊下げタイプ等、豊富なラインナップ。
内容物を綺麗に見せるワンポイント。
印刷
可能
別注
可能
別注
可能
別注
可能
別注
可能
印刷
可能
字が書ける
包装袋
封入物 封入物サイズ 入れ方 材質 厚み 巾 高さ 蓋 表面 裏面 仕様 印刷 コード 品番
DVD (トール用アマレータイプ14mm巾) 136×191×14 ヨコ OPP 30 207 144 52 透明 透明 本体テープ付 × C0801 DVDOP3-01T
DVD (トール用アマレータイプ7mm巾) 136×191×7 〃 〃 〃 200 140 50 〃 〃 〃 × C0802 DVDOP3-02T
DVD (トール用ワーナータイプ15mm巾) 141×190×15 〃 〃 〃 206 150 〃 〃 〃 〃 × C0803 DVDOP3-03T
ブルーレイ(スリム用7mm巾) 135×171×7 〃 〃 〃 179 140 〃 〃 〃 〃 × C0804 BLUOP3-01T
ブルーレイ(13mm巾) 136×172×13 〃 〃 〃 184 144 52 〃 〃 〃 × C0805 BLUOP3-02T
CD (スリム用) 143×125×5 〃 〃 〃 132 147 50 〃 〃 〃 × C0806 CDOP3-01T
CD (標準用) 143×125×10 〃 〃 〃 137 〃 〃 〃 〃 〃 × C0807 CDOP3-02T
レコード(LP用) ー ー 〃 〃 327 315 〃 〃 〃 〃 × C0808 レコードOP3-01T
レコード(SP用) ー ー 〃 〃 275 275 〃 〃 〃 〃 × C0809 レコードOP3-02T
レコード(EP用) ー ー 〃 〃 190 190 〃 〃 〃 〃 × C0810 レコードOP3-03T
PS Vita用 104×134×11 ヨコ 〃 〃 146 110 〃 〃 〃 〃 × C0811 PSVOP3-01T
〃 〃 タテ 〃 〃 116 140 〃 〃 〃 〃 × C0812 PSVOP3-02T
PSP用 105×177×15 ヨコ 〃 〃 192 112 〃 〃 〃 〃 × C0813 PSPOP3-01T
〃 〃 タテ 〃 〃 120 184 〃 〃 〃 〃 × C0814 PSPOP3-02T
PS3用 135×171×15 ヨコ 〃 〃 187 144 〃 〃 〃 〃 × C0815 PS3OP3-01T
〃 〃 タテ 〃 〃 150 179 〃 〃 〃 〃 × C0816 PS3OP3-02T
PS4/PS5用 134×170×14 ヨコ 〃 〃 185 141 〃 〃 〃 〃 × C0817 PS4/5OP3-01T
〃 〃 タテ 〃 〃 149 177 〃 〃 〃 〃 × C0818 PS4/5OP3-02T
任天堂DS/3DS用 137×125×16 ヨコ 〃 〃 141 143 〃 〃 〃 〃 × C0819 DSOP3-01T
〃 〃 タテ 〃 〃 153 133 〃 〃 〃 〃 × C0820 DSOP3-02T
任天堂スイッチ用 105×170×11 ヨコ 〃 〃 183 110 〃 〃 〃 〃 × C0821 スイッチOP3-01T
〃 〃 タテ 〃 〃 117 176 〃 〃 〃 〃 × C0822 スイッチOP3-02T
Wii/Wii U/PS2/XBOX用 136×191×14 ヨコ 〃 〃 206 143 〃 〃 〃 〃 × C0823 WiiOP3-01T
〃 〃 タテ 〃 〃 150 197 〃 〃 〃 〃 × C0824 WiiOP3-02T
封入物 材質 厚み 巾 高さ 蓋 表面 裏面 仕様 印刷 コード 品番
衣類等 OPP 40 150 250 40 透明 透明 本体テープ付･丸穴6mm×1ヵ所 × C1601 アパレルOP4-01T
〃 〃 〃 180 330 〃 〃 〃 〃 × C1602 アパレルOP4-02T
〃 〃 〃 230 360 〃 〃 〃 〃 × C1603 アパレルOP4-03T
〃 〃 〃 〃 400 〃 〃 〃 〃 × C1604 アパレルOP4-04T
〃 〃 〃 250 〃 〃 〃 〃 〃 × C1605 アパレルOP4-05T
〃 〃 〃 〃 450 〃 〃 〃 〃 × C1606 アパレルOP4-06T
〃 〃 〃 260 400 〃 〃 〃 〃 × C1607 アパレルOP4-07T
〃 〃 〃 280 450 〃 〃 〃 〃 × C1608 アパレルOP4-08T
〃 〃 〃 300 〃 〃 〃 〃 〃 × C1609 アパレルOP4-09T
〃 〃 〃 320 530 〃 〃 〃 〃 × C1610 アパレルOP4-10T
〃 〃 〃 340 〃 〃 〃 〃 〃 × C1611 アパレルOP4-11T
〃 〃 〃 〃 650 〃 〃 〃 〃 × C1612 アパレルOP4-12T
〃 〃 〃 350 500 〃 〃 〃 〃 × C1613 アパレルOP4-13T
〃 〃 〃 360 540 〃 〃 〃 〃 × C1614 アパレルOP4-14T
〃 〃 〃 〃 700 〃 〃 〃 〃 × C1615 アパレルOP4-15T
〃 〃 〃 380 600 〃 〃 〃 〃 × C1616 アパレルOP4-16T
〃 〃 〃 400 650 〃 〃 〃 〃 × C1617 アパレルOP4-17T
〃 〃 〃 420 〃 〃 〃 〃 〃 × C1618 アパレルOP4-18T
〃 〃 〃 450 700 〃 〃 〃 〃 × C1619 アパレルOP4-19T
〃 〃 〃 500 〃 〃 〃 〃 〃 × C1620 アパレルOP4-20T
CD・DVD・BD・ゲーム用
OPP 30μ
アパレル用
OPP 40μ
SWITCH
I N A T E N D O
GAME Movie
Blu-rayDisc
破袋防止用の空気穴付きです。
別注
可能
別注
可能
包装袋
封入物 材質 厚み 巾 高さ 蓋 表面 裏面 仕様 印刷 コード 品番
マスク OPP 30 130 180 30 透明 透明 本体テープ付 × C1401 マスクOP3-01T
マスク用
OPP 30μ
封入物 封入物サイズ 材質 厚み 巾 高さ 蓋 表面 裏面 仕様 印刷 コード 品番
タオル 340×840 CPP 40 140 250 40 透明 透明 本体テープ付･丸穴6mm×1ヵ所 × C1501 タオルCP4-01T
〃 〃 〃 〃 〃 〃 〃 〃 〃 本体テープ付･丸穴6mm×1ヵ所･Wポケット × C1502 タオルCP4-02WPT
〃 〃 〃 〃 〃 300 〃 〃 〃 本体テープ付･丸穴6mm×1ヵ所 × C1503 タオルCP4-03T
〃 〃 〃 〃 〃 〃 〃 〃 〃 本体テープ付･丸穴6mm×1ヵ所･Wポケット × C1504 タオルCP4-04WPT
封入物 封入物サイズ 材質 厚み 巾 高さ 蓋 表面 裏面 仕様 印刷 コード 品番
うちわ ミドル(170×150) OPP 30 175 152 30 透明 透明 本体テープ付 × C1201 うちわOP3-01T
〃 コンパクト(195×175) 〃 〃 200 177 〃 〃 〃 〃 × C1202 うちわOP3-02T
〃 ボール紙丸(210×210) 〃 〃 215 212 〃 〃 〃 〃 × C1203 うちわOP3-03T
〃 レギュラー(245×215) 〃 〃 250 217 〃 〃 〃 〃 × C1204 うちわOP3-04T
〃 丸型(245×230) 〃 〃 〃 232 〃 〃 〃 〃 × C1205 うちわOP3-05T
〃 ハート型(294×263) 〃 〃 300 265 〃 〃 〃 〃 × C1206 うちわOP3-06T
〃 大判(295×285) 〃 〃 〃 287 〃 〃 〃 〃 × C1207 うちわOP3-07T
タオル用
CPP 40μ
うちわ用
OPP 30μ
封入物 封入物サイズ 材質 厚み 巾 高さ 蓋 表面 裏面 仕様 印刷 コード 品番
色紙 242×273 OPP 30 250 290 30 透明 透明 本体テープ付 × C1101 色紙OP3-01T
色紙用
OPP 30μ
個包装やお年賀用に。
破袋防止用の空気穴付きです。
別注
可能
別注
可能
別注
可能
別注
可能
表 裏
Wポケット図面
封入物を分けて
入れることが可能
ポ
ケ
ッ
ト
①
ポ
ケ
ッ
ト
②
包装袋
封入物 封入物サイズ 材質 厚み 巾 高さ 蓋 ヘッダー 合成紙 表面 裏面 仕様 印刷 コード 品番 旧品番
クリアファイル 220×310 OPP 30 225 310 30 ー ー 透明 透明 テープ付 〇 C1301 ファイルOP3-01T CF-301
〃 〃 〃 40 〃 〃 〃 ー ー 〃 〃 〃 〇 C1302 ファイルOP4-02T CF-401
〃 〃 〃 30 〃 〃 〃 30 白 〃 〃 テープ付吊下用 × C1303 ファイルOP3-04THW
〃 〃 〃 〃 〃 〃 〃 〃 透明 〃 〃 〃 × C1304 ファイルOP3-05THC
封入物 封入物サイズ 材質 厚み 巾 高さ 蓋 ヘッダー 合成紙 表面 裏面 仕様 印刷 コード 品番
クリアファイル 220×310 OPP 30 225 310 30 ー ー 白色枠 白色枠 本体テープ付 × C1305 ファイルOP3-03T
〃 〃 〃 〃 〃 〃 〃 30 白 〃 〃 テープ付吊下用 × C1306 ファイルOP3-06THW
封入物 封入物サイズ 材質 厚み 巾 高さ 蓋 表面 裏面 仕様 印刷 コード 品番 旧品番
カレンダー 44Φ(70mm)) LLDPE 30 70 700 ー 透明 透明 チューブ × C1001 カレンLD3-01
〃 50Φ(80mm) 〃 〃 80 〃 ー 〃 〃 〃 × C1002 カレンLD3-02 C8-70
〃 57Φ(90mm) 〃 〃 90 〃 ー 〃 〃 〃 × C1003 カレンLD3-03
卓上カレンダー ハガキ(104×157×8) OPP 〃 115 170 40 〃 〃 本体テープ付 × C1004 カレンOP3-01T
〃 B6縦入(182mm×128mm) 〃 〃 140 200 〃 〃 〃 〃 × C1005 カレンOP3-02T
〃 B6横入(182mm×128mm) 〃 〃 200 140 〃 〃 〃 〃 × C1006 カレンOP3-03T
〃 A5(210mm×148mm) 〃 〃 230 160 〃 〃 〃 〃 × C1007 カレンOP3-04T
クリアファイル用
OPP 30μ /40μ
クリアファイル用額縁シリーズ
OPP 30μ
カレンダー用
OPP/LLDPE 30μ
ブックカバー
OPP 40μ
タ
テ
折
り
返
し
帯
ヨコ
クリアファイルのデザインを額縁のように引き立たせます。
印刷
可能
封入物 封入物サイズ 材質 厚み ヨコ タテ 表面 裏面 仕様 印刷 コード 品番
文庫本用 152×108×5～20 OPP 40 290 155 透明 透明 テープ付 ○ C0901 BOOKOP4-01T
少年･少女コミック用 177×115×5～20 〃 〃 310 180 〃 〃 〃 ○ C0902 BOOKOP4-02T
B6青年コミック用 183×130×5～20 〃 〃 355 186 〃 〃 〃 ○ C0903 BOOKOP4-03T
A5青年コミック＆実用書用 212×150×1～20 〃 〃 390 215 〃 〃 〃 ○ C0904 BOOKOP4-04T
B5同人誌＆実用書＆週刊誌用 257×180×1～20 〃 〃 470 260 〃 〃 〃 × C0905 BOOKOP4-05T
別注
可能
別注
可能
別注
可能
印刷
可能
包装袋
封入物 封入物サイズ 材質 厚み 巾(内寸) 高さ(内寸) 蓋 表面 裏面 仕様 印刷 コード 品番
硬貨・紙幣 1万円札(76×160)等 紙(白) &OPP 80/ 50 120  (114) 200  (197) 30 紙(白) 透明 本体テープ付 × C0601 集金-01
封入物 封入物サイズ 材質 厚み 巾(内寸) 高さ(内寸) 蓋 表面 裏面 仕様 印刷 コード 品番
硬貨・紙幣 1万円札(76×160)等 紙(白) 80 120  (114) 200  (197) 30 紙(白) 紙(白) 本体テープ付 × C0602 集金-02T
集金用
紙 ＆ OPP  80g/㎡ ＆ 50μ
集金用
紙 80g/㎡
表面
紙 裏面
透明
表は紙、裏は透明です。
すべて紙です。
字が書ける
字が書ける
別注
可能
別注
可能
静電気防止テープ付き
包装袋
テープ付き袋
OPP 30μ /40μ /50μ
静電気を防ぐ加工済みのテープ付きで、
封入作業を効率的に行えます。
厚み 巾 高さ 蓋 印刷 コード 品番 参照
30 35 150 30 × D0001 OP3-35150T
〃 〃 180 〃 × D0002 OP3-35180T
〃 40 40 〃 × D0003 OP3-4040T
〃 〃 80 〃 × D0004 OP3-4080T
〃 〃 150 〃 × D0005 OP3-40150T
〃 〃 250 〃 × D0006 OP3-40250T
〃 50 50 〃 × D0007 OP3-5050T
〃 〃 80 〃 × D0008 OP3-5080T
〃 〃 150 〃 × D0009 OP3-50150T
〃 〃 180 〃 × D0010 OP3-50180T
〃 〃 250 〃 × D0011 OP3-50250T
〃 60 60 〃 × D0012 OP3-6060T
〃 〃 100 〃 × D0013 OP3-60100T
〃 〃 160 〃 × D0014 OP3-60160T
〃 〃 250 〃 × D0015 OP3-60250T
厚み 巾 高さ 蓋 印刷 コード 品番 参照
30 65 65 30 × D0016 OP3-6565T
〃 〃 90 〃 × D0017 OP3-6590T
40 70 145 〃 × C0301 ポチOP4-01T →P.18へ
30 〃 70 〃 × D0018 OP3-7070T
〃 〃 100 〃 × D0019 OP3-70100T
〃 〃 180 〃 × D0020 OP3-70180T
〃 75 130 〃 × D0021 OP3-75130T
〃 80 80 〃 × D0022 OP3-8080T
〃 〃 100 〃 × D0023 OP3-80100T
〃 〃 120 〃 × D0024 OP3-80120T
〃 〃 140 〃 × D0025 OP3-80140T
〃 〃 180 〃 × D0026 OP3-80180T
〃 〃 250 〃 × D0027 OP3-80250T
40 85 150 〃 × C0302 ポチOP4-02T →P.18へ
多用途平袋
豊富なサイズ展開で
ご用意
便利な仕様を
備えた袋も
別注
可能
印刷
可能
包装袋
厚み 巾 高さ 蓋 印刷 コード 品番 旧品番 参照
40 90 205 30 × A0001 N4-OP400T N4-401 →P.05へ
〃 〃 57 2（口ズレ） × C0102 カードOP4-02T →P.17へ
30 〃 80 30 × D0028 OP3-9080T
〃 〃 90 〃 × D0029 OP3-9090T
〃 〃 100 〃 × D0030 OP3-90100T
〃 〃 150 〃 × D0031 OP3-90150T
〃 〃 205 〃 × D0032 OP3-90205T
〃 〃 250 〃 × D0033 OP3-90250T
40 94 57 2（口ズレ） × C0002 名刺OP4-02T →P.17へ
50 95 60 3（口ズレ） × C0003 名刺OP5-03T CA-01 →P.17へ
30 〃 95 30 × D0034 OP3-9595T
〃 〃 130 〃 × D0035 OP3-95130T
〃 〃 135 〃 × D0036 OP3-95135T
〃 〃 170 〃 × D0037 OP3-95170T
〃 100 150 〃 〇 D0038 OP3-100150T
〃 〃 200 〃 〇 D0039 OP3-100200T
〃 〃 280 〃 〇 D0040 OP3-100280T
40 102 150 〃 × C0405 ハガキOP4-06T →P.18へ
〃 105 153 〃 × C0406 ハガキOP4-07T →P.18へ
〃 〃 〃 〃 × C0413 ハガキOP4-09T →P.18へ
30 〃 165 〃 〇 D0041 OP3-105165T
〃 108 155 〃 〇 D0042 OP3-108155T
40 110 220 〃 〇 A0101 N6-OP400T N6-401 →P.05へ
〃 〃 85 〃 × C0202 チケットOP4-01T →P.18へ
30 〃 155 〃 〇 C0401 ハガキOP3-05T P-301 →P.18へ
40 〃 〃 〃 〇 C0407 ハガキOP4-08T P-401 →P.18へ
〃 〃 〃 〃 〇 C0414 ハガキOP4-10T P-421 →P.18へ
厚み 巾 高さ 蓋 印刷 コード 品番(旧品番) 旧品番 参照
30 110 110 30 〇 D0043 OP3-110110T
〃 〃 160 〃 〇 D0044 OP3-110160T
〃 〃 170 〃 〇 D0045 OP3-110170T
〃 〃 230 〃 〇 D0046 OP3-110230T
〃 〃 300 〃 〇 D0047 OP3-110300T
〃 115 170 40 × C1004 カレンOP3-01T →P.21へ
〃 〃 110 30 〇 D0048 OP3-115110T
〃 116 140 50 × C0812 PSVOP3-02T →P.19へ
〃 117 176 〃 × C0822 スイッチOP3-02T →P.19へ
〃 120 235 30 〇 A0202 N3-OP300T N-301 →P.05へ
〃 〃 184 50 × C0814 PSPOP3-02T →P.19へ
〃 〃 180 30 〇 D0049 OP3-120180T
〃 〃 210 〃 〇 D0050 OP3-120210T
〃 125 125 〃 〇 D0051 OP3-125125T
〃 〃 180 〃 〇 D0052 OP3-125180T
〃 130 〃 〃 × C1401 マスクOP3-01T →P.20へ
〃 〃 155 〃 〇 D0053 OP3-130155T
〃 〃 240 〃 〇 D0054 OP3-130240T
〃 〃 300 〃 〇 D0055 OP3-130300T
〃 132 147 50 × C0806 CDOP3-01T →P.19へ
〃 137 〃 〃 × C0807 CDOP3-02T →P.19へ
〃 140 200 40 × C1005 カレンOP3-02T →P.21へ
〃 〃 145 30 〇 D0056 OP3-140145T
〃 〃 155 〃 〇 D0057 OP3-140155T
〃 〃 200 〃 〇 D0058 OP3-140200T
〃 〃 260 〃 〇 D0059 OP3-140260T
〃 〃 300 〃 〇 D0060 OP3-140300T
〃 141 143 50 × C0819 DSOP3-01T →P.19へ
〃 146 110 〃 × C0811 PSVOP3-01T →P.19へ
〃 149 177 〃 × C0818 PS4/5OP3-02T →P.19へ
〃 150 179 〃 × C0816 PS3OP3-02T →P.19へ
〃 〃 197 〃 × C0824 WiiOP3-02T →P.19へ
40 〃 250 40 × C1601 アパレルOP4-01T →P.19へ
包装袋
厚み 巾 高さ 蓋 印刷 コード 品番 旧品番 参照
30 150 250 30 〇 D0061 OP3-150250T
〃 〃 300 〃 〇 D0062 OP3-150300T
〃 153 133 50 × C0820 DSOP3-02T →P.19へ
〃 〃 205 30 〇 D0063 OP3-153205T
〃 160 220 〃 〇 A0402 A5-OP300T A5-301 →P.05へ
〃 〃 300 〃 〇 D0064 OP3-160300T
40 170 60 〃 × C0203 チケットOP4-02T →P.18へ
30 〃 250 〃 〇 D0065 OP3-170250T
〃 175 152 〃 × C1201 うちわOP3-01T →P.20へ
〃 〃 210 〃 〇 D0066 OP3-175210T
〃 179 140 50 × C0804 BLUOP3-01T →P.19へ
40 180 330 40 × C1602 アパレルOP4-02T →P.19へ
30 〃 300 30 〇 D0067 OP3-180300T
〃 183 110 50 × C0821 スイッチOP3-01T →P.19へ
〃 184 144 52 × C0805 BLUOP3-02T →P.19へ
〃 185 141 50 × C0817 PS4/5OP3-01T →P.19へ
〃 187 144 〃 × C0815 PS3OP3-01T →P.19へ
40 190 70 30 × C0204 チケットOP4-03T →P.18へ
30 〃 190 50 × C0810 レコードOP3-03T →P.19へ
〃 〃 300 30 〇 D0068 OP3-190300T
〃 192 112 50 × C0813 PSPOP3-01T →P.19へ
〃 195 270 30 〇 A0502 B5-OP300T B5-301 →P.05へ
〃 〃 255 〃 〇 D0069 OP3-195255T
〃 200 140 50 × C0802 DVDOP3-02T →P.19へ
〃 〃 〃 40 × C1006 カレンOP3-03T →P.21へ
〃 〃 177 30 × C1202 うちわOP3-02T →P.20へ
〃 〃 300 〃 〇 D0070 OP3-200300T
〃 206 150 50 × C0803 DVDOP3-03T →P.19へ
〃 〃 143 〃 × C0823 WiiOP3-01T →P.19へ
〃 207 144 52 × C0801 DVDOP3-01T →P.19へ
〃 〃 150 30 〇 D0071 OP3-207150T
40 210 80 〃 × C0205 チケットOP4-04T →P.18へ
30 〃 210 〃 〇 D0072 OP3-210210T
厚み 巾 高さ 蓋 印刷 コード 品番 旧品番 参照
30 210 300 30 〇 D0073 OP3-210300T
〃 215 212 〃 × C1203 うちわOP3-03T →P.20へ
〃 〃 300 〃 〇 D0074 OP3-215300T
〃 216 280 〃 〇 A0602 K3-OP300T K3-301 →P.05へ
〃 220 300 〃 〇 A0703 A4J-OP300T →P.05へ
〃 〃 85 〃 × C0206 チケットOP4-05T →P.18へ
30 〃 280 〃 〇 D0075 OP3-220280T
〃 〃 310 〃 〇 D0076 OP3-220310T
〃 〃 400 〃 〇 D0077 OP3-220400T
〃 225 305 〃 〇 A0802 A4-OP300T A4-301 →P.05へ
〃 〃 310 〃 〇 C1301 ファイルOP3-01T CF-301 →P.21へ
40 〃 〃 〃 〇 C1302 ファイルOP4-02T CF-401 →P.21へ
30 〃 〃 〃 × C1305 ファイルOP3-03T →P.21へ
〃 230 160 40 × C1007 カレンOP3-04T →P.21へ
40 〃 360 〃 × C1603 アパレルOP4-03T →P.19へ
〃 〃 400 〃 × C1604 アパレルOP4-04T →P.19へ
30 〃 310 30 〇 D0078 OP3-230310T
〃 〃 380 〃 〇 D0079 OP3-230380T
〃 235 120 〃 × A0302 Y0-OP300T →P.05へ
〃 240 332 36 〇 A0902 K2-OP300T K2-301 →P.05へ
〃 245 300 30 〇 D0080 OP3-245300T
〃 250 290 〃 × C1101 色紙OP3-01T →P.20へ
〃 〃 217 〃 × C1204 うちわOP3-04T →P.20へ
〃 〃 232 〃 × C1205 うちわOP3-05T →P.20へ
40 〃 400 40 × C1605 アパレルOP4-05T →P.19へ
〃 〃 450 〃 × C1606 アパレルOP4-06T →P.19へ
30 〃 300 30 〇 D0081 OP3-250300T
〃 〃 400 〃 〇 D0082 OP3-250400T
40 260 400 40 × C1607 アパレルOP4-07T →P.19へ
30 〃 260 30 〇 D0083 OP3-260260T
〃 〃 400 〃 〇 D0084 OP3-260400T
〃 265 390 〃 〇 D0085 OP3-265390T
テープ付き袋 (つづき）
OPP 30μ /40μ /50μ
印刷
可能
別注
可能
包装袋
厚み 巾 高さ 蓋 印刷 コード 品番 旧品番 参照
50 270 382 36 〇 A1001 K1-OP500T K1-01 →P.05へ
30 〃 380 30 〇 D0086 OP3-270380T
〃 〃 450 〃 × D0087 OP3-270450T
〃 275 275 50 × C0809 レコードOP3-02T →P.19へ
40 280 450 40 × C1608 アパレルOP4-08T →P.19へ
30 〃 430 30 × D0088 OP3-280430T
50 290 382 36 〇 A1101 K0-OP500T K0-01 →P.05へ
30 300 265 30 × C1206 うちわOP3-06T →P.20へ
〃 〃 287 〃 × C1207 うちわOP3-07T →P.20へ
40 〃 450 40 × C1609 アパレルOP4-09T →P.19へ
30 〃 450 30 × D0089 OP3-300450T
40 310 435 〃 × A1201 A3-OP400T A3-401 →P.05へ
〃 320 530 40 × C1610 アパレルOP4-10T →P.19へ
30 327 315 50 × C0808 レコードOP3-01T →P.19へ
〃 330 530 30 × D0090 OP3-330530T
40 340 530 40 × C1611 アパレルOP4-11T →P.19へ
〃 〃 650 〃 × C1612 アパレルOP4-12T →P.19へ
〃 350 500 〃 × C1613 アパレルOP4-13T →P.19へ
〃 360 540 〃 × C1614 アパレルOP4-14T →P.19へ
〃 〃 700 〃 × C1615 アパレルOP4-15T →P.19へ
〃 380 600 〃 × C1616 アパレルOP4-16T →P.19へ
30 〃 600 30 × D0091 OP3-380600T
40 400 650 40 × C1617 アパレルOP4-17T →P.19へ
〃 420 〃 〃 × C1618 アパレルOP4-18T →P.19へ
30 425 600 30 × D0092 OP3-425600T
40 450 700 40 × C1619 アパレルOP4-19T →P.19へ
30 460 600 30 × D0093 OP3-460600T
40 500 700 40 × C1620 アパレルOP4-20T →P.19へ
包装袋
厚み 巾 高さ 口ズレ 印刷 コード 品番 旧品番 参照
30 35 110 - × D0201 OP3-35110
〃 〃 220 - × D0202 OP3-35220
〃 40 70 - × D0203 OP3-4070
〃 〃 80 - × D0204 OP3-4080
〃 〃 110 - × D0205 OP3-40110
〃 〃 250 - × D0206 OP3-40250
〃 〃 280 - × D0207 OP3-40280
〃 45 115 - × D0208 OP3-45115
〃 50 80 - × D0209 OP3-5080
〃 〃 130 - × D0210 OP3-50130
〃 〃 200 - × D0211 OP3-50200
〃 〃 250 - × D0212 OP3-50250
〃 55 350 - × D0213 OP3-55350
〃 〃 450 - × D0214 OP3-55450
〃 60 100 - × D0215 OP3-60100
〃 〃 130 - × D0216 OP3-60130
〃 〃 160 - × D0217 OP3-60160
〃 〃 250 - × D0218 OP3-60250
〃 〃 300 - × D0219 OP3-60300
40 61 88 1 × C0103 トレカOP4-01 →P.17へ
〃 62 89 〃 × C0104 トレカOP4-02 →P.17へ
〃 65 90 〃 × C0105 トレカOP4-03 →P.17へ
〃 66 91 〃 × C0106 トレカOP4-04 →P.17へ
30 70 100 - × D0220 OP3-70100
〃 〃 250 - × D0221 OP3-70250
〃 〃 450 - × D0222 OP3-70450
〃 75 750 - × D0223 OP3-75750
〃 80 120 - × D0224 OP3-80120
〃 〃 150 - × D0225 OP3-80150
〃 〃 170 - × D0226 OP3-80170
〃 〃 250 - × D0227 OP3-80250
〃 〃 400 - × D0228 OP3-80400
40 88 56 1 × C0201 図書OP4-01 →P.18へ
30 90 55 - × D0229 OP3-9055
〃 〃 57 - × D0230 OP3-9057
〃 〃 100 - × D0231 OP3-90100
〃 〃 150 - × D0232 OP3-90150
〃 〃 180 - × D0233 OP3-90180
〃 〃 205 - × D0234 OP3-90205
〃 〃 250 - × D0235 OP3-90250
〃 〃 255 - × D0236 OP3-90255
厚み 巾 高さ 口ズレ 印刷 コード 品番 旧品番 参照
30 90 350 - × D0237 OP3-90350
40 〃 57 2 × C0101 カードOP4-01 →P.17へ
〃 94 〃 〃 × C0001 名刺OP4-01 →P.17へ
30 95 58 - × D0238 OP3-9558
〃 〃 120 - × D0239 OP3-95120
〃 〃 135 - × D0240 OP3-95135
〃 〃 200 - × D0241 OP3-95200
〃 100 150 - 〇 D0242 OP3-100150
〃 〃 210 - 〇 D0243 OP3-100210
〃 〃 230 - 〇 D0244 OP3-100230
〃 〃 280 - 〇 D0245 OP3-100280
〃 〃 350 - 〇 D0246 OP3-100350
40 102 150 2 〇 C0402 ハガキOP4-01 →P.18へ
30 105 190 - 〇 D0247 OP3-105190
40 〃 153 2 〇 C0403 ハガキOP4-02 →P.18へ
30 110 140 - 〇 D0248 OP3-110140
〃 〃 160 - 〇 D0249 OP3-110160
〃 〃 170 - 〇 D0250 OP3-110170
〃 〃 200 - 〇 D0251 OP3-110200
〃 〃 220 - 〇 D0252 OP3-110220
〃 〃 250 - 〇 D0253 OP3-110250
〃 〃 400 - 〇 D0254 OP3-110400
〃 〃 460 - × D0255 OP3-110460
〃 〃 300 - 〇 D0256 OP3-110300
40 〃 155 2 〇 C0404 ハガキOP4-03 →P.18へ
30 〃 220 3 〇 C0501 ポストOP3-01 POS-N3-301 →P.08へ
40 〃 〃 〃 〇 C0502 ポストOP4-02 POS-N3-401 →P.08へ
30 115 210 - 〇 D0257 OP3-115210
〃 120 180 - 〇 D0258 OP3-120180
〃 〃 235 - 〇 D0259 OP3-120235
〃 〃 250 - 〇 D0260 OP3-120250
〃 〃 300 - 〇 D0261 OP3-120300
〃
125 230 - 〇 D0262 OP3-125230
〃
130 180 - 〇 D0263 OP3-130180
〃 〃 200 - 〇 D0264 OP3-130200
〃 〃 240 - 〇 D0265 OP3-130240
〃 〃 300 - 〇 D0266 OP3-130300
〃 〃 460 - × D0267 OP3-130460
〃 140 200 - 〇 D0268 OP3-140200
〃 〃 260 - 〇 D0269 OP3-140260
〃 〃 300 - 〇 D0270 OP3-140300
テープ無し袋
OPP 30μ / 40μ
印刷
可能
別注
可能
包装袋
厚み 巾 高さ 口ズレ 印刷 コード 品番 旧品番 参照
30 150 150 - 〇 D0271 OP3-150150
〃 〃 200 - 〇 D0272 OP3-150200
〃 〃 250 - 〇 D0273 OP3-150250
〃 〃 300 - 〇 D0274 OP3-150300
〃 〃 400 - 〇 D0275 OP3-150400
〃 〃 500 - × D0276 OP3-150500
〃 160 220 - 〇 D0277 OP3-160220
〃 〃 225 - 〇 D0278 OP3-160225
〃 〃 250 - 〇 D0279 OP3-160250
〃 〃 280 - 〇 D0280 OP3-160280
〃 〃 300 - 〇 D0281 OP3-160300
〃 〃 330 - 〇 D0282 OP3-160330
〃 〃 380 - 〇 D0283 OP3-160380
〃 〃 450 - 〇 D0284 OP3-160450
〃 170 200 - 〇 D0285 OP3-170200
〃 〃 250 - 〇 D0286 OP3-170250
〃 〃 300 - 〇 D0287 OP3-170300
〃 〃 330 - 〇 D0288 OP3-170330
〃 180 230 - 〇 D0289 OP3-180230
〃 〃 250 - 〇 D0290 OP3-180250
〃 〃 300 - 〇 D0291 OP3-180300
〃 〃 350 - 〇 D0292 OP3-180350
〃 190 250 - 〇 D0293 OP3-190250
〃 〃 300 - 〇 D0294 OP3-190300
〃 〃 350 - 〇 D0295 OP3-190350
〃 〃 450 - 〇 D0296 OP3-190450
〃 195 270 - 〇 D0297 OP3-195270
〃 〃 〃 5 〇 C0503 ポストOP3-03 POS-B5-301 →P.08へ
〃 200 200 - 〇 D0298 OP3-200200
〃 〃 250 - 〇 D0299 OP3-200250
〃 〃 300 - 〇 D0300 OP3-200300
〃 210 〃 - 〇 D0301 OP3-210300
〃 〃 330 - 〇 D0302 OP3-210330
〃
220 350 - 〇 D0303 OP3-220350
〃 〃 400 - 〇 D0304 OP3-220400
〃 〃 305 5 〇 C0504 ポストOP3-04 POS-A4-301 →P.08へ
40 〃 〃 〃 〇 C0505 ポストOP4-05 POS-A4-401 →P.08へ
30 225 310 - 〇 D0305 OP3-225310
〃 230 350 - 〇 D0306 OP3-230350
〃 〃 360 - 〇 D0307 OP3-230360
〃 〃 400 - 〇 D0308 OP3-230400
厚み 巾 高さ 口ズレ 印刷 コード 品番 旧品番 参照
30 240 330 - 〇 D0309 OP3-240330
〃 〃 370 - 〇 D0310 OP3-240370
〃 〃 400 - 〇 D0311 OP3-240400
〃 250 250 - 〇 D0312 OP3-250250
〃 〃 300 - 〇 D0313 OP3-250300
〃 〃 400 - 〇 D0314 OP3-250400
〃 〃 450 - 〇 D0315 OP3-250450
〃 260 400 - 〇 D0316 OP3-260400
〃 270 300 - 〇 D0317 OP3-270300
〃 〃 370 - 〇 D0318 OP3-270370
〃 〃 380 - 〇 D0319 OP3-270380
〃 〃 400 - 〇 D0320 OP3-270400
〃 280 450 - 〇 D0321 OP3-280450
〃 300 300 - 〇 D0322 OP3-300300
〃 〃 400 - 〇 D0323 OP3-300400
〃 〃 450 - 〇 D0324 OP3-300450
〃 〃 500 - × D0325 OP3-300500
〃 〃 800 - × D0326 OP3-300800
〃 310 435 - × D0327 OP3-310435
〃 320 530 - × D0328 OP3-320530
〃 330 330 - × D0329 OP3-330330
〃 340 500 - × D0330 OP3-340500
〃 〃 530 - × D0331 OP3-340530
〃 〃 650 - × D0332 OP3-340650
〃 350 350 - × D0333 OP3-350350
〃 〃 500 - × D0334 OP3-350500
〃 360 540 - × D0335 OP3-360540
〃 〃 700 - × D0336 OP3-360700
〃 380 380 - × D0337 OP3-380380
〃 〃 800 - × D0338 OP3-380800
〃 〃 530 - × D0339 OP3-380530
〃 〃 600 - × D0340 OP3-380600
〃
400 〃 - × D0341 OP3-400600
〃 〃 650 - × D0342 OP3-400650
〃 420 〃 - × D0343 OP3-420650
〃 425 600 - × D0344 OP3-425600
〃 450 650 - × D0345 OP3-450650
〃 〃 700 - × D0346 OP3-450700
〃 500 〃 - × D0347 OP3-500700
〃 530 740 - × D0348 OP3-530740
〃 650 800 - × D0349 OP3-650800
包装袋
巾 高さ 入数 印刷 コード 品番
100
150 4,000枚 × F0001 PE2-100150
200 2,000枚 × F0002 PE2-100200
250 〃 × F0003 PE2-100250
115 200 〃 × F0004 PE2-115200
125
〃 〃 × F0005 PE2-125200
300 〃 × F0006 PE2-125300
360 〃 × F0007 PE2-125360
140
170 〃 × F0008 PE2-140170
230 〃 × F0009 PE2-140230
150
250 〃 × F0010 PE2-150250
350 〃 × F0011 PE2-150350
165 250 〃 × F0012 PE2-165250
180
〃 〃 × F0013 PE2-180250
300 〃 × F0014 PE2-180300
350 〃 × F0015 PE2-180350
190 310 〃 × F0016 PE2-190310
205
270 〃 × F0017 PE2-205270
315 〃 × F0018 PE2-205315
230
300 1,000枚 × F0019 PE2-230300
320 〃 × F0020 PE2-230320
360 〃 × F0021 PE2-230360
410 〃 × F0022 PE2-230410
巾 高さ 入数 印刷 コード 品番
255
330 1,000枚 × F0023 PE2-255330
360 〃 × F0024 PE2-255360
280
400 〃 × F0025 PE2-280400
430 〃 × F0026 PE2-280430
500 〃 × F0027 PE2-280500
305
410 〃 × F0028 PE2-305410
460 〃 × F0029 PE2-305460
320 430 〃 × F0030 PE2-320430
355 500 〃 × F0031 PE2-355500
400 550 〃 × F0032 PE2-400550
450
500 〃 × F0033 PE2-450500
650 500枚 × F0034 PE2-450650
540 770 〃 × F0035 PE2-540770
620 860 〃 × F0036 PE2-620860
ボトムシール加工
※ケース単位での販売となります。
テープ無し袋
LDPE 20μ
取寄
商品
包装袋
巾 高さ 入数 印刷 コード 品番
50
60 10,000枚 × F0101 PE3-5060
90 5,000枚 × F0102 PE3-5090
150 〃 × F0103 PE3-50150
220 〃 × F0104 PE3-50220
65 125 4,000枚 × F0105 PE3-65125
75
100 〃 × F0106 PE3-75100
150 2,000枚 × F0107 PE3-75150
90
〃 〃 × F0108 PE3-90150
180 〃 × F0109 PE3-90180
200 1,000枚 × F0110 PE3-90200
100
800 500枚 × F0111 PE3-100800
170 2,000枚 × F0112 PE3-100170
200 1,000枚 × F0113 PE3-100200
250 〃 × F0114 PE3-100250
115
200 〃 × F0115 PE3-115200
230 〃 × F0116 PE3-115230
250 〃 × F0117 PE3-115250
130
200 〃 × F0118 PE3-130200
250 〃 × F0119 PE3-130250
280 〃 × F0120 PE3-130280
140
200 〃 × F0121 PE3-140200
300 〃 × F0122 PE3-140300
150
250 〃 × F0123 PE3-150250
300 〃 × F0124 PE3-150300
テープ無し袋
LDPE 30μ
巾 高さ 入数 印刷 コード 品番
165
250 1,000枚 × F0125 PE3-165250
280 〃 × F0126 PE3-165280
180
260 〃 × F0127 PE3-180260
280 〃 × F0128 PE3-180280
190
260 〃 × F0129 PE3-190260
310 〃 × F0130 PE3-190310
200
230 〃 × F0131 PE3-200230
325 〃 × F0132 PE3-200325
230
320 〃 × F0133 PE3-230320
350 〃 × F0134 PE3-230350
260
330 〃 × F0135 PE3-260330
370 〃 × F0136 PE3-260370
400 〃 × F0137 PE3-260400
280 390 〃 × F0138 PE3-280390
300 450 500枚 × F0139 PE3-300450
330 380 〃 × F0140 PE3-330380
355 450 〃 × F0141 PE3-355450
450 670 〃 × F0142 PE3-450670
520 630 〃 × F0143 PE3-520630
650 700 〃 × F0144 PE3-650700
760 900 〃 × F0145 PE3-760900
1000 1050 200枚 × F0146 PE3-10001050
ボトムシール加工 　※ケース単位での販売となります。
取寄
商品
包装袋
巾 高さ 入数 印刷 コード 品番
65 135 2,000枚 × F0201 PE4-65135
75
110 〃 × F0202 PE4-75110
150 〃 × F0203 PE4-75150
90 170 〃 × F0204 PE4-90170
100
〃 1,000枚 × F0205 PE4-100170
200 〃 × F0206 PE4-100200
250 〃 × F0207 PE4-100250
125
200 〃 × F0208 PE4-125200
250 〃 × F0209 PE4-125250
140
200 〃 × F0210 PE4-140200
260 〃 × F0211 PE4-140260
150
220 〃 × F0212 PE4-150220
250 〃 × F0213 PE4-150250
165
〃 〃 × F0214 PE4-165250
280 〃 × F0215 PE4-165280
180
240 〃 × F0216 PE4-180240
260 〃 × F0217 PE4-180260
280 〃 × F0218 PE4-180280
300 〃 × F0219 PE4-180300
巾 高さ 入数 印刷 コード 品番
205
300 1,000枚 × F0220 PE4-205300
330 〃 × F0221 PE4-205330
215
〃 〃 × F0222 PE4-215330
350 〃 × F0223 PE4-215350
230
320 〃 × F0224 PE4-230320
360 〃 × F0225 PE4-230360
240 〃 〃 × F0226 PE4-240360
255
〃 〃 × F0227 PE4-255360
400 〃 × F0228 PE4-255400
280 390 〃 × F0229 PE4-280390
305 450 500枚 × F0230 PE4-305450
440 660 〃 × F0231 PE4-440660
470 670 〃 × F0232 PE4-470670
600 850 200枚 × F0233 PE4-600850
900 1000 〃 × F0234 PE4-9001000
テープ無し袋
LDPE 40μ ボトムシール加工 　※ケース単位での販売となります。
取寄
商品
包装袋
巾 高さ 入数 印刷 コード 品番
65 150 2,000枚 × F0301 PE5-65150
75 90 〃 × F0302 PE5-7590
90 170 〃 × F0303 PE5-90170
100
150 〃 × F0304 PE5-100150
200 1,000枚 × F0305 PE5-100200
115
〃 〃 × F0306 PE5-115200
250 〃 × F0307 PE5-115250
125
200 〃 × F0308 PE5-125200
250 〃 × F0309 PE5-125250
140 〃 〃 × F0310 PE5-140250
150
200 〃 × F0311 PE5-150200
250 〃 × F0312 PE5-150250
280 〃 × F0313 PE5-150280
310 〃 × F0314 PE5-150310
巾 高さ 入数 印刷 コード 品番
165 280 1,000枚 × F0315 PE5-165280
180
〃 〃 × F0316 PE5-180280
320 〃 × F0317 PE5-180320
205
270 〃 × F0318 PE5-205270
310 〃 × F0319 PE5-205310
215 330 500枚 × F0320 PE5-215330
230 350 〃 × F0321 PE5-230350
255 〃 〃 × F0322 PE5-255350
280 370 〃 × F0323 PE5-280370
330 450 〃 × F0324 PE5-330450
355 〃 〃 × F0325 PE5-355450
380 500 〃 × F0326 PE5-380500
760 900 200枚 × F0327 PE5-760900
850 1000 〃 × F0328 PE5-8501000
テープ無し袋
LDPE 50μ ボトムシール加工 　※ケース単位での販売となります。
取寄
商品
包装袋
巾 高さ 入数 印刷 コード 品番
80 120 2,000枚 × F0401 PE6-80120
90 160 〃 × F0402 PE6-90160
100
〃 〃 × F0403 PE6-100160
175 〃 × F0404 PE6-100175
200 1,000枚 × F0405 PE6-100200
125
〃 〃 × F0406 PE6-125200
250 〃 × F0407 PE6-125250
140 230 〃 × F0408 PE6-140230
150
280 〃 × F0409 PE6-150280
310 〃 × F0410 PE6-150310
165 250 〃 × F0411 PE6-165250
180 300 〃 × F0412 PE6-180300
巾 高さ 入数 印刷 コード 品番
75 150 2,000枚 × F0501 PE8-75150
90 〃 〃 × F0502 PE8-90150
100 200 1,000枚 × F0503 PE8-100200
115 250 〃 × F0504 PE8-115250
125
200 〃 × F0505 PE8-125200
250 〃 × F0506 PE8-125250
140 200 〃 × F0507 PE8-140200
150 250 〃 × F0508 PE8-150250
巾 高さ 入数 印刷 コード 品番
180
280 500枚 × F0509 PE8-180280
320 〃 × F0510 PE8-180320
190 330 〃 × F0511 PE8-190330
230 350 〃 × F0512 PE8-230350
255 〃 〃 × F0513 PE8-255350
305 460 〃 × F0514 PE8-305460
355 500 〃 × F0515 PE8-355500
500 800 200枚 × F0516 PE8-500800
800 900 100枚 × F0517 PE8-800900
巾 高さ 入数 印刷 コード 品番
205
270 1,000枚 × F0413 PE6-205270
310 〃 × F0414 PE6-205310
230 300 500枚 × F0415 PE6-230300
255 400 〃 × F0416 PE6-255400
280 〃 〃 × F0417 PE6-280400
305 450 〃 × F0418 PE6-305450
400 500 〃 × F0419 PE6-400500
470 670 200枚 × F0420 PE6-470670
500 900 〃 × F0421 PE6-500900
650 800 〃 × F0422 PE6-650800
1000 1200 100枚 × F0423 PE6-10001200
テープ無し袋
LDPE 60μ
テープ無し袋
LDPE 80μ
ボトムシール加工 　※ケース単位での販売となります。
ボトムシール加工 　※ケース単位での販売となります。
取寄
商品
取寄
商品
包装袋
巾 高さ 入数 印刷 コード 品番
75 130 1,000枚 × F0601 PE10-75130
90 170 〃 × F0602 PE10-90170
100 200 〃 × F0603 PE10-100200
125 〃 〃 × F0604 PE10-125200
150
〃 〃 × F0605 PE10-150200
250 〃 × F0606 PE10-150250
300 〃 × F0607 PE10-150300
165 280 500枚 × F0608 PE10-165280
180 300 〃 × F0609 PE10-180300
205 〃 〃 × F0610 PE10-205300
215 350 〃 × F0611 PE10-215350
230 〃 〃 × F0612 PE10-230350
255
〃 〃 × F0613 PE10-255350
400 〃 × F0614 PE10-255400
巾 高さ 入数 印刷 コード 品番
450 700 100枚 × F0701 PE20-450700
550 900 〃 × F0702 PE20-550900
巾 高さ 入数 印刷 コード 品番
650 800 500枚 × F0801 PE3B-650800
760 900 〃 × F0802 PE3B-760900
巾 高さ 入数 印刷 コード 品番
280 410 500枚 × F0615 PE10-280410
300
400 〃 × F0616 PE10-300400
460 〃 × F0617 PE10-300460
320 450 〃 × F0618 PE10-320450
380 500 200枚 × F0619 PE10-380500
400 600 〃 × F0620 PE10-400600
470 670 〃 × F0621 PE10-470670
500 800 〃 × F0622 PE10-500800
550 900 100枚 × F0623 PE10-550900
650 850 〃 × F0624 PE10-650850
760 950 〃 × F0625 PE10-760950
900 1000 〃 × F0626 PE10-9001000
950 1600 50枚 × F0627 PE10-9501600
1000 1300 〃 × F0628 PE10-10001300
テープ無し袋
LDPE 100μ
テープ無し袋
LDPE 200μ
テープ無し袋  ( スケルトンブルー )
LDPE 30μ
ボトムシール加工 　※ケース単位での販売となります。
ボトムシール加工
※ケース単位での販売となります。
ボトムシール加工
※ケース単位での販売となります。
取寄
商品
取寄
商品
取寄
商品
包装袋
巾 高さ 入数 印刷 コード 品番
90 180 1,000枚 × G0001 IP3-90180
100
200 〃 × G0002 IP3-100200
250 〃 × G0003 IP3-100250
115
200 〃 × G0004 IP3-115200
230 〃 × G0005 IP3-115230
125
200 〃 × G0006 IP3-125200
250 〃 × G0007 IP3-125250
130 260 〃 × G0008 IP3-130260
140
210 〃 × G0009 IP3-140210
260 〃 × G0010 IP3-140260
150
250 〃 × G0011 IP3-150250
300 〃 × G0012 IP3-150300
165
250 〃 × G0013 IP3-165250
280 〃 × G0014 IP3-165280
180
〃 〃 × G0015 IP3-180280
300 〃 × G0016 IP3-180300
巾 高さ 入数 印刷 コード 品番
75 150 1,000枚 × G0101 IP4-75150
100
170 〃 × G0102 IP4-100170
200 〃 × G0103 IP4-100200
110 220 〃 × G0104 IP4-110220
115 200 〃 × G0105 IP4-115200
125
〃 〃 × G0106 IP4-125200
250 〃 × G0107 IP4-125250
130 300 〃 × G0108 IP4-130300
135 250 〃 × G0109 IP4-135250
140 230 〃 × G0110 IP4-140230
巾 高さ 入数 印刷 コード 品番
150
250 1,000枚 × G0111 IP4-150250
280 〃 × G0112 IP4-150280
180
〃 〃 × G0113 IP4-180280
300 〃 × G0114 IP4-180300
200 320 〃 × G0115 IP4-200320
230 360 500枚 × G0116 IP4-230360
250 400 〃 × G0117 IP4-250400
280 420 〃 × G0118 IP4-280420
330 450 〃 × G0119 IP4-330450
380 500 〃 × G0120 IP4-380500
巾 高さ 入数 印刷 コード 品番
190 310 1,000枚 × G0017 IP3-190310
200 320 〃 × G0018 IP3-200320
220 350 500枚 × G0019 IP3-220350
230 360 〃 × G0020 IP3-230360
240 370 〃 × G0021 IP3-240370
250 350 〃 × G0022 IP3-250350
260 360 〃 × G0023 IP3-260360
270 420 〃 × G0024 IP3-270420
280 400 〃 × G0025 IP3-280400
290 410 〃 × G0026 IP3-290410
300 430 〃 × G0027 IP3-300430
320 450 〃 × G0028 IP3-320450
350 500 〃 × G0029 IP3-350500
400 550 〃 × G0030 IP3-400550
テープ無し袋
IPP 30μ
テープ無し袋
IPP 40μ
※ケース単位での販売となります。
※ケース単位での販売となります。
取寄
商品
取寄
商品
包装袋
巾 高さ 入数 印刷 コード 品番
90 160 1,000枚 × G0201 IP5-90160
100
150 〃 × G0202 IP5-100150
200 〃 × G0203 IP5-100200
110 〃 〃 × G0204 IP5-110200
120
〃 〃 × G0205 IP5-120200
250 〃 × G0206 IP5-120250
130 〃 〃 × G0207 IP5-130250
140 260 〃 × G0208 IP5-140260
150 250 〃 × G0209 IP5-150250
巾 高さ 入数 印刷 コード 品番
90 170 1,000枚 × G0301 IP7-90170
105 200 500枚 × G0302 IP7-105200
125 〃 〃 × G0303 IP7-125200
135 250 〃 × G0304 IP7-135250
150 〃 〃 × G0305 IP7-150250
巾 高さ 入数 印刷 コード 品番
165 280 1,000枚 × G0210 IP5-165280
180 320 〃 × G0211 IP5-180320
200 310 〃 × G0212 IP5-200310
210 330 500枚 × G0213 IP5-210330
220 340 〃 × G0214 IP5-220340
250 370 〃 × G0215 IP5-250370
280 400 〃 × G0216 IP5-280400
300 450 〃 × G0217 IP5-300450
巾 高さ 入数 印刷 コード 品番
180 280 500枚 × G0306 IP7-180280
190 310 〃 × G0307 IP7-190310
210 330 〃 × G0308 IP7-210330
230 350 〃 × G0309 IP7-230350
テープ無し袋
IPP 50μ
テープ無し袋
IPP 70μ
※ケース単位での販売となります。
※ケース単位での販売となります。
取寄
商品
取寄
商品
包装袋
厚み 巾 高さ 蓋 印刷 コード 品番
30 30 160 30 × D0401 OP3-30160THW
〃 〃 250 〃 × D0402 OP3-30250THW
〃 35 270 〃 × D0403 OP3-35270THW
〃 40 80 〃 × D0404 OP3-4080THW
〃 〃 160 〃 × D0405 OP3-40160THW
〃 〃 280 〃 × D0406 OP3-40280THW
〃 45 230 〃 × D0407 OP3-45230THW
〃 〃 280 〃 × D0408 OP3-45280THW
〃 50 80 〃 × D0409 OP3-5080THW
〃 〃 110 〃 × D0410 OP3-50110THW
〃 〃 130 〃 × D0411 OP3-50130THW
〃 55 160 〃 × D0412 OP3-55160THW
〃 60 95 〃 × D0413 OP3-6095THW
〃 〃 100 〃 × D0414 OP3-60100THW
〃 〃 160 〃 × D0415 OP3-60160THW
〃 〃 220 〃 × D0416 OP3-60220THW
厚み 巾 高さ 蓋 印刷 コード 品番
30 65 80 30 × D0417 OP3-6580THW
〃 〃 95 〃 × D0418 OP3-6595THW
〃 70 100 〃 × D0419 OP3-70100THW
〃 〃 160 〃 × D0420 OP3-70160THW
〃 〃 220 〃 × D0421 OP3-70220THW
〃 〃 270 〃 × D0422 OP3-70270THW
〃 75 100 〃 × D0423 OP3-75100THW
〃 80 120 〃 × D0424 OP3-80120THW
〃 〃 130 〃 × D0425 OP3-80130THW
〃 〃 230 〃 × D0426 OP3-80230THW
〃 85 135 〃 × D0427 OP3-85135THW
〃 90 130 〃 × D0428 OP3-90130THW
〃 〃 150 〃 × D0429 OP3-90150THW
吊下袋
OPP 30μ / 40μ
吊下袋
商品をぶら下げて
陳列できる
ヘッダーはすべて30mmです。
別注
可能
包装袋
厚み 巾 高さ 蓋 印刷 コード 品番 参照
30 100 150 30 × D0430 OP3-100150THW
〃 〃 155 〃 × D0431 OP3-100155THW
〃 〃 165 〃 × D0432 OP3-100165THW
〃 〃 200 〃 × D0433 OP3-100200THW
〃 〃 210 〃 × D0434 OP3-100210THW
40 105 155 〃 × C0408 ハガキOP4-11THW →P.18へ
〃 〃 〃 〃 × C0409 ハガキOP4-12THC →P.18へ
〃 〃 〃 〃 × C0415 ハガキOP4-15THW →P.18へ
〃 110 157 〃 × C0410 ハガキOP4-13THW →P.18へ
〃 〃 〃 〃 × C0411 ハガキOP4-14THC →P.18へ
30 〃 150 〃 × D0435 OP3-110150THW
〃 〃 170 〃 × D0436 OP3-110170THW
〃 〃 180 〃 × D0437 OP3-110180THW
〃 〃 220 〃 × D0438 OP3-110220THW
〃 120 180 〃 × D0439 OP3-120180THW
〃 〃 185 〃 × D0440 OP3-120185THW
〃 〃 200 〃 × D0441 OP3-120200THW
〃 〃 230 〃 × D0442 OP3-120230THW
〃 125 250 〃 × D0443 OP3-125250THW
〃 130 180 〃 × D0444 OP3-130180THW
〃 〃 240 〃 × D0445 OP3-130240THW
〃 〃 250 〃 × D0446 OP3-130250THW
〃 〃 280 〃 × D0447 OP3-130280THW
〃 140 200 〃 × D0448 OP3-140200THW
〃 〃 215 〃 × D0449 OP3-140215THW
〃 150 250 〃 × D0450 OP3-150250THW
厚み 巾 高さ 蓋 印刷 コード 品番 参照
30 160 225 30 × D0451 OP3-160225THW
〃 〃 250 〃 × D0452 OP3-160250THW
〃 〃 300 〃 × D0453 OP3-160300THW
〃 170 260 〃 × D0454 OP3-170260THW
〃 180 250 〃 × D0455 OP3-180250THW
〃 〃 260 〃 × D0456 OP3-180260THW
〃 190 280 〃 × D0457 OP3-190280THW
〃 195 270 〃 × D0458 OP3-195270THW
〃 200 300 〃 × D0459 OP3-200300THW
〃 225 310 〃 × C1303 ファイルOP3-04THW →P.21へ
〃 〃 〃 〃 × C1304 ファイルOP3-05THC →P.21へ
〃 〃 〃 〃 × C1306 ファイルOP3-06THW →P.21へ
〃 240 332 〃 × D0460 OP3-240332THW
〃 250 300 〃 × D0461 OP3-250300THW
〃 270 380 〃 × D0462 OP3-270380THW
包装袋
巾 高さ 蓋 底ガゼット 印刷 コード 品番 形態
120 180 40 20 × E0151 底ガゼCP4-01TGZ ①
130 240 〃 〃 × E0152 底ガゼCP4-02TGZ ②
140 260 〃 〃 × E0153 底ガゼCP4-03TGZ ③
150 250 〃 35 × E0154 底ガゼCP4-04TGZ ④
160 280 〃 〃 × E0155 底ガゼCP4-05TGZ ⑤
180 450 〃 〃 × E0156 底ガゼCP4-06TGZ ⑥
底ガゼット袋
CPP 40μ
マチがあるため、厚みのある内容物に対応できます。
底ガゼット
雑貨袋
① ② ③ ④ ⑤ ⑥
別注
可能
包装袋
ユニパック 40 μ
LDPE 40μ / LDPE(BIO) 40μ
ユニパック 80 μ
LDPE 80μ
材質 厚み 巾 チャック下 表面 裏面 仕様 入数 印刷 コード 品番
LDPE 40 40 55 透明 透明 ー 18000枚 × I0001 CS-４
〃 〃 50 70 〃 〃 ー 18000枚 × I0002 CA-４
〃 〃 60 85 〃 〃 ー 14000枚 × I0003 CB-４
〃 〃 70 100 〃 〃 ー 12000枚 × I0004 CC-４
〃 〃 85 120 〃 〃 ー 9000枚 × I0005 CD-４
〃 〃 100 140 〃 〃 ー 7000枚 × I0006 CE-４
〃 〃 120 170 〃 〃 ー 5500枚 × I0007 CF-４
〃 〃 140 200 〃 〃 ー 4000枚 × I0008 CG-４
〃 〃 170 240 〃 〃 ー 2500枚 × I0009 CH-４
〃 〃 200 280 〃 〃 ー 2400枚 × I0010 CI-４
〃 〃 240 340 〃 〃 ー 1500枚 × I0011 CJ-４
〃 〃 280 400 〃 〃 ー 〃 × I0012 CK-４
〃 〃 340 480 〃 〃 ー 800枚 × I0013 CL-４
〃 〃 400 560 〃 〃 ー 〃 × I0014 CSL-４
LDPE(BIO) 〃 50 70 〃 〃 バイオマス30%配合 12000枚 × I0201 CECOA-4
〃 〃 85 120 〃 〃 〃 8000枚 × I0202 CECO-D4
〃 〃 120 170 〃 〃 〃 4000枚 × I0203 CECO-F4
〃 〃 170 240 〃 〃 〃 2500枚 × I0204 CECO-H4
〃 〃 240 340 〃 〃 〃 1200枚 × I0205 CECO-J4
材質 厚み 巾 チャック下 表面 裏面 仕様 入数 印刷 コード 品番
LDPE 80 50 70 透明 透明 ー 10000枚 × I0101 CA-８
〃 〃 60 85 〃 〃 ー 8000枚 × I0102 CB-８
〃 〃 70 100 〃 〃 ー 6000枚 × I0103 CC-８
〃 〃 85 120 〃 〃 ー 5000枚 × I0104 CD-８
〃 〃 100 140 〃 〃 ー 4000枚 × I0105 CE-８
〃 〃 120 170 〃 〃 ー 3000枚 × I0106 CF-８
〃 〃 140 200 〃 〃 ー 2500枚 × I0107 CG-８
〃 〃 170 240 〃 〃 ー 1700枚 × I0108 CH-８
〃 〃 200 280 〃 〃 ー 1200枚 × I0109 CI-８
〃 〃 240 340 〃 〃 ー 800枚 × I0110 CJ-８
〃 〃 280 400 〃 〃 ー 700枚 × I0111 CK-８
〃 〃 340 480 〃 〃 ー 400枚 × I0112 CL-８
〃 〃 400 560 〃 〃 ー 300枚 × I0113 CSL-8
チャック付き袋
※チャック上はすべて20mmとなります。 ※ケース単位での販売となります。
※チャック上はすべて20mmとなります。 ※ケース単位での販売となります。
環境対応
取寄
商品
取寄
商品
これまでフィルムへの印刷はグラビア印刷が主流でしたが、規格品にオフセット印刷することにより、
低コスト・短納期・小ロットでのご提供ができます。
低コスト 小ロット100枚～短納期
オフセット印刷の3つの特長
印刷について
■差替え印刷が可能
■オフセット印刷とグラビア印刷のコスト比較
大阪支店
還元セール
●●～○○ ●●～○○
東京支店
還元セール
●●～○○ ●●～○○
名古屋支店
還元セール
●●～○○●●～○○
九州支店
還元セール
●●～○○●●～○○
約2 . 5 週間
約100,000 円
OPP40μ・A4サイズ(W：225mm×H：305mm+フタ：30mm)・1,000枚・白ベタ+1Cで印刷した場合の価格比較
■オフセット印刷が可能な最小サイズについて
納期の目安について
印刷可能な袋の最小サイズは幅110×高さ150mmです。
コ　ス　ト
納　期
条 件
従来は…
OPP 30μやCPPなどの薄く柔らかい素材は、オフセット印刷での対応ができず、グラビア印刷での
み対応が可能でした。また、グラビア印刷は小ロットでも製造工程が多く、納期やコストがかかり、
お客様の負担になっていましたが、ついにOPP 30μとCPP 60μに印刷ができるようになり、小ロット・
短納期・低コストを実現します。
オフセット印刷なら店舗名・営業所名ごとに印刷の内容を
差し替えて印刷が可能で、版代も安く、短納期でお届けが
できます。
グラビア印刷
最短1週間
約15,000 円コ　ス　ト
納　期
オフセット印刷
約1 / 3
約1 / 6
刷込品・別注品は、事前にデータ内容の打合せ、データ校了確認が必要です。また別注加工によって日数は変わります。
規格品
刷込品
別注品
1日目
（月）
午前中
発注・出荷
発注
下版 製版 印刷 印刷 出荷 納品
納品
2日目
（火）
3日目
（水）
4日目
（木）
5日目
（金）
6日目
（土）
7日目
（日）
8日目
（月）
12日目
（金）
13日目
（土）
14日目
（日）
15日目
（月）
16日目
（火）
17日目
（水）
18日目
（木）
発注
下版
製版青焼き提出
（当日校了）
印刷 製袋 製袋 出荷 納品
オフセット印刷
品　番
枚　数
印　刷
備考欄
枚 枚 枚
無 白 １色 ２色 ３色 ４色
品　番
枚　数
印　刷
備考欄
枚 枚 枚
無 白 １色 ２色 ３色 ４色
品　番
枚　数
印　刷
備考欄
枚 枚 枚
無 白 １色 ２色 ３色 ４色
無料サンプル・見積依頼書
貴社名 部署名
所在地
ご担当者名 E-mail
TEL ＦＡＸ
備考欄
お客様情報
無料サンプル依頼
見積依頼
品番
無料サンプルまたは見積依頼のどちらかをお選びいただき、必要事項をご記入の上、FAXでご返信ください。
※本用紙は、コピーしてお使いください。
①
②
③